

Diverse articole pentru alimentare cu apa cabine fotbal

I.D.: 49744913

Data publicarii: 15.09.20 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 715,71 RON - 715,71 RON

Descriere: Pachetul contine: Cablu 3x2.5 : 15m x 3.3613 lei = 50.4202 lei Pe fy 32 : 8 m x 2.9412 lei = 23.5294 lei Pe fy 20 : 8 m x 1.6807 lei = 13.4454 lei Teava PPR fy 20 : 4 x 11.7647 lei = 47.0588 lei Teava pvc fy 32 2m : 6 x 5.8824 lei = 35.2941 lei Teava pvc fy 32 1m : 2 x 2.9412 lei = 5.8824 lei Teava pvc fy 32 30cm: 3 x 1.2605 lei = 3.7815 lei Ramificatie 32 90' : 2 x 2.5210 lei = 5.0420 lei Cot 32 90' : 2 x 1.6807 lei = 3.3613 lei Mufa PE fy 32 : 1 x 4.2017 lei = 4.2017 lei Robinet trecere 1/2 : 10.0840 lei Reductie 1''-1/2 : 5.8824 lei Robinet 1/2-1/2 : 3 x 9.2437 lei = 27.7311 lei Olandez ppr 20 : 7.5630 lei Cot talpa ppr 20 : 9 x 3.3613 lei = 30.2521 lei Teu ppr 20 : 2 x 0.4202 lei = 0.8403 lei Cot ppr 20 : 3 x 0.4202 lei = 1.2605 lei Mufa ppr 20 : 3 x 0.4202 lei = 1.2605 lei Colier ppr 20: 16 x 0.4202 lei = 6.7227 lei Diblu fy 6 : 2 x 1.6807 lei = 3.3613 lei Colier: 10 x 2.5210 lei = 25.2101 lei Surub gipscarton : 10 x 0.0588 lei = 0.5882 lei Butelie hidrofor : 68.9076 lei Presostat : 33.6134 lei Supapa sens : 15.1261 lei Reductie 1/2-1'' : 12.6050 lei Niplu 1'' : 5.8824 lei Reductie 1'' - 3/4 : 5.4622 lei Manometru : 13.8655 lei Teu 5 cai : 16.8067 lei Robinet DSV 3/4 : 16.8067 lei Priza : 5.8824 lei Racord 1/2 x 1/2 : 3 x 8.4034 lei = 25.2101 lei Teu pe 1'' : 8.4034 lei Conector pe 1'' : 4 x 4.2017 lei = 16.8067 lei Cot pe 1'' : 2 x 6.7227 lei = 13.4454 lei Racord scurgere : 3 x 5.0420 lei = 15.1261 lei Diblu lavoar : 3 x 4.2017 lei = 12.6050 lei Canepa : 3.3613 lei Pe fy 32 : 17 m